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Parcourslange: 160 m

Rang Name

1.
2.
3.

888.

888.
888.
888.
888.
888.

Rang: 777 = nicht klassiert

Spengler Cornelia
Matter Sandro
Pfister Nicole

Braun Brigitt

Alshut Nadine
Matter Franzi
Santarossa Franca
Fuchs Daniel

Lang Elisabeth

Jumping Small 3

Philippe Cottet
HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 25.08.2013

Standardzeitfaktor: 1.15 Standardzeit: 43s = 3.7 m/s
Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein
Baldur 6684 3 Papillon 140 AT Big Paws Sul
Dune 8754 3 Papillon 137 ATW Frasy Dogs Sul
Page 6930 3 Shetland Sheepdog 141 AT Ziri-West Sul
Gini 9754 3 Parson Russell 138 Russell Terrier Club  SUI
Terrier Schweiz
Chaim 9819 3 Shetland Sheepdog 139 HS Fun Agility-People  SUI
DJ 7565 3 Border Terrier 142 ATW Fréasy Dogs Sul
Scarlet 8230 3 Pudel 143 BCCS Sul
Pink 8761 3 Sheltie 144 SSSC Sul
Donald 9529 3 English Toy Terrier 145 AT Tannenhof Sul
Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert
+ 888 = disqualifiziert « 999 = nicht gestartet
Statistik 100% = Anzahl gestartet Zeitvergleiche
VO0: 2 (2% ) G 0 ( 0% ) Standardzeit:
Gestartet: 9 V: 3 (33% ) NK 0 ( 0% ) Durchschnitt:
Klassiert: 3 (33% ) SG: 0 ( 0% ) DIS: 6 (67% ) Absolute Bestzeit:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.6

© agilitysports Philip Frohlich

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 70 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
3663 437 0.00 0.00 V
3893 411 0.00 0.00 V
4219 379 000 500 V
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit m/s
43.00 37
3025 441
36.63 44
3 von 3 (100% )
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